
2022 事総第 5863-4 号 

令和５年１月 24 日 

関係各位 

 

静 岡 市 立 静 岡 病 院 

病院長 小野寺 知哉 

（事業管理部総務課） 

 

令和４年度 エイズ医療関係者研修会の開催について（通知） 

 

 

 大寒の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃よりエイズ診療及び地域医療連携に御支援御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、エイズ地域連携を目的に下記のとおりエイズ医療関係者講演会を開催す

ることとなりました。 

 つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、令和５年２月 10 日（金）までに、別紙参加

申込書をＦＡＸまたは郵送にて御返送していただきますようお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染予防対策のため、オンラインでの開催となります。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年３月１日（水） 午後６時 30 分～  

 

２ 会 場  Web 会議システム「Webex」を使用したオンライン講演会 

        

３ 内 容  （１）講演会（午後６時 30 分～午後７時 30 分） 

          講師：名古屋医療センター 臨床心理室 感染症内科 

             心理療法士 冨田恭子様 

          演題：「HIV とうまくつきあうための心理支援」 

 

４ その他  新型コロナ感染症の状況により、中止となる場合がありますので予めご了

承ください。 

 

 

 

送付先 地方独立行政法人静岡市立静岡病院 総務課（担当：望月裕介） 

〒４２０－８６３０  静岡市葵区追手町１０番９３号 

電話 054-253-3125（内線 3125） ＦＡＸ 054-253-3155 


